
 

 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 243, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 

13 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 11/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 31 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 17 lutego 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 226 063,81 zł, plan po 

zmianach wynosi 70 847 986,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 dochody bieżące kwotę 52 968 569,59 zł, zmienia się na kwotę 53 194 633,40 zł; 

2) w § 1 ust. 2: 

a) pkt 1 - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 3 138 754,00 zł zmienia się na kwotę 3 140 539,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) wprowadza się pkt 4 – dochody pochodzące z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 6 920,01 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust. 1: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 226 063,81 zł, plan po 

zmianach wynosi 79 530 494,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 wydatki bieżące kwotę 49 875 275,20 zł zmienia się na kwotę 50 027 005,01 zł, 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 29 429 155,02 zł zmienia się na kwotę 29 503 489,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2036



a) pkt 1 - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 3 138 754,00 zł zmienia się na kwotę 3 140 539,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) wprowadza się pkt 4 – wydatki ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 6 920,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) w § 6 planowane dotacje z budżetu gminy wynoszą 7 836 868,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) w § 14 plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok, wprowadza się zmiany określone załącznikami 

Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

8) załączniki Nr 4, 8 i 12 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok otrzymują nową treść, zgodnie z brzmieniem 

załączników Nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

9) wprowadza się załącznik Nr 16 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Błażej Jędrzejczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2036



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami narok 

2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2036



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2036



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2036



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2036



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2025 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2036


		2025-03-07T13:13:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




